
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

BEZPEČNOST. EFEKTIVITA.  
PRECIZNÍ  KONTROLA. 

 

www.fkg.ch/race-evo 

ODKAZ 
ŘADY 
RACE 

i



Dědictví kultivované evolucí. 
 

 
 
 
 

RACE®
  EVO je nejnovějším vývojovým stupněm našeho populárního a osvědčeného rotačního systému 

RaCe. Vysoce spolehlivé originální funkce RaCe v kombinaci s patentovanou tepelnou úpravou a vyšší 
rychlostí rotace činí nástroje RACE® EVO ještě bezpečnějšími, snadněji ovladatelnými a účinnějšími než 

kdykoli předtím. 
 
 
 
 

 
TEPELNÁ 
ÚPRAVA 

 

 

 

Exkluzivní technologie tepelného 
zpracování společně  
s charakteristickými vlastnostmi 
RaCe zajišťují perfektní kombinaci 
pevnosti, odolnosti a kontroly. 

Díky bezkonkurenční odolnosti 
vůči cyklickému namáhání, 
optimalizované účinnosti řezání a 
omezenému efektu „šroubování“ 
je řada RACE ®

  EVO vysoce 
bezpečná. 

Speciální   tepelné   zpracování 
RACE®

  EVO zajišťuje jedinečné 
mechanické vlastnosti, které 
umožňují pracovat s vyššími 
rychlostmi pro komfortní ošetření 
pacientů.  

 
 
 
 

 
 

 
 
 

RaCe 
DESIGN 

 

 

EFEKTIVITA 

 
 
 

 
 

 
 

   R YCHLOST* 
 
 

Konstrukce RaCe a přes 20 let 
spolehlivých zákroků díky 
vyšším rychlostem obohacují 
známou řadu RACE   EVO 

®

   o vylepšenou efektivitu. 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

*  FKG doporučuje používat nástroje RACE
®

 

EVO při 1 000 ot./min. 

P
R

E
C

IZ
N

Í O
V

L
Á

D
Á

N
Í

B
E

Z
P

E
Č

N
O

S
T



Váš přístup. Vaše volba.   

RACE®
  EVO Vám umožňuje zvolit Váš terapeutický přístup. Naše kompletní nabídka nástrojů Vám 

umožňuje úspěšně léčit kanálky s různou anatomií. Jednoduše začněte se základní sekvencí nástrojů  
a poté snadno přejděte na další velikost, abyste mohli v případě potřeby rozšířit tvar kanálku.  

FINÁLNÍ PREPARACE 4% 
 

FINÁLNÍ PREPARACE 6% 
 

ZÁKLADNÍ SEKVENCE 

15/.04 

ZÁKLADNÍ SEKVENCE 

15/.04 

 

 

25/.04 
 

 
 

30/.04  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

STŘEDNÍ

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15/.04 
25/.04 
30/.04 
40/.04 
50/.04 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15/.04 
25/.04 
25/.06 
30/.06 
35/.06 

 

 
25/.04 

 
 
 

25/.06 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
STŘEDNÍ

 
30/.06 

VELKÉ VELKÉ 

35/.06 

JEDNA SEKVENCE PRO VĚTŠINU PŘÍPADŮ 

 
SESTUPOVÁ 

DRÁHA 

 

POČÁTEČNÍ 

 

 
FINÁLNÍ

TVAROVÁNÍ 

RE1 RE2 RE3 4% RE3 6% 

nebo*
 

* Vyberte tvarovací nástroj dle 
Vašeho terapeutického přístupu. 

15/.04 25/.04 30/.04 25/.06 

TVAROVÁNÍ

 

 
40/.04 

 
 

50/.04 



Větší flexibilita pro 
novou úroveň důvěry 

 
 
 

Nástroje RACE® EVO si zachovávají stejné konstrukční vlastnosti jako RaCe, což má další přínos 
v podobě zvýšené flexibility. Exkluzivní proces tepelného zpracování, rozpoznatelný díky modré 
barvě nástroje, poskytuje až 1,4krát větší flexibilitu oproti RaCe pro vyšší výkon a hladší postup. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
Před zákrokem

  
 Po zákroku

 

 

© Dr. Andreas Krokidis (Řecko), Všechna práva vyhrazena. 
 
 
 
 

Vyšší odolnost 
vůči cyklickému namáhání 

 

 
 

RACE®
  EVO má až 2.8x vyšší odolnost vůči 

cyklickému namáhání v porovnání se svým 
předchůdcem RaCe. To snižuje riziko zlomení 
nástroje a umožňuje vyšší rychlost otáčení, 
čímž se zvyšuje celková bezpečnost a pohodlí 
pacienta. 

 ODOLNOST
 

x 2,8
**

 

 

 
RaCe RACE®

  EVO 
 
 
 

*  Dle laboratorních zkoušek RACE
®

 EVO 4%. 

** Dle interních laboratorních zkoušek doby  
do zlomení při doporučené rychlosti. 

 

 

FLEXIBILITA 

x 1,4 *
 



 

 
Vylepšená efektivita řezání

 

Ostrý trojúhelníkový průřez RACE  EVO
®

 
kombinaci s vyššími otáčkami poskytuje až 
1,5krát vyšší účinnost řezání v porovnání 
s RaCe. 

 
EFEKTIVITA 

x 1,5 *
 

 
 

RaCe RACE
®

  EVO 

Absolutní kontrola 
již více než 20 let 

Kromě větší flexibility, zlepšené odolnosti vůči cyklické únavě a vylepšených řezných schopností 
nabízejí nástroje RACE® EVO stejné výhody jako naše osvědčená řada RaCe. 

Exkluzivní konstrukce našich 
patentovaných řezných hran omezuje 

efekt šroubování a podporuje lepší 
kontrolu postupu nástroje v kanálku. 

Jedinečný zaoblený bezpečnostní 
hrot nástrojů RACE®

  EVO umožňuje 

efektivní postup nástroje kanálkem.
 

*  Dle laboratorních zkoušek RACE
®

 EVO 4%. 



Výhody RaCe s tepelnou úpravou 
a vyšší rychlostí otáček: 

 

o 40 % *

 

vyšší flexibilita 

 

 

 

x 2,8 *

 

vyšší odolnost vůči 
cyklickému namáhání 

o 50% *

 

 

 

 

 

 

 

  

 

*  Dle laboratorních zkoušek RACE
®

 EVO 4%.  

lepší účinnost řezání 

 

 
 

 

 
 

RACE®

  
EVO  

 
RaCe  

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Referenční čísla produktů
 

SEKVENCE 

  
Sekvence RACE EVO 4% 

  

 
3x  21mm     

15/.04 

3x  25mm     

PAPÍROVÉ ČEPY 

  Balení 200 papírových čepů   

 
30/.04   

 

40/.04   
 

50/.04   
 

30/.04 

 
3x  31mm     

 
 
 

Sekvence RACE EVO 6% 

 

25/.06   
 

30/.06   
 

35/.06   

15/.04 

25/.04 

25/.06 

3x  21mm     

 
3x  25mm     

 
3x  31mm     

 
 
 

REFILL 

RACE EVO 15/.04 
 

6x  21mm     
6x  25mm    
6x  31mm    

 
RACE EVO 25/.04 

 
6x  21mm     

 
GUTAPERČA 

Balení 60 gutaperčových čepů 

 
30/.04   

 

40/.04   
 

50/.04   
 

25/.06   
 

30/.06   
 

35/.06   
 
 
 

ČEPY TOTALFILL
® 

 BC POINTS
TM

 

Balení 60 BC čepů 

                                                                                                 
 
6x  25mm     

  
6x  31mm    

 RACE EVO 30/.04

 6x  21mm    

 
6x  25mm    

 
6x  31mm    

 

  

RACE EVO 40/.04 

  6x  21mm    

 
6x  25mm    

 
6x  31mm    

 RACE EVO 50/.04

 6x  21mm    

 
  

6x  25mm    

  
6x  31mm    

 

30/.04   
 

40/.04   
 

50/.04   
 

25/.06   
 

30/.06   
 

35/.06   

 
 
 

TOTALFILL
®

  BC SEALER
TM

 

Stříkačka 2g + 15 hrotů TotalFill BC 

 
 

071 650 007

 

RACE EVO 25/.06
  

6x  21mm         
6x  25mm    
6x  31mm     

RACE EVO 30/.06 

6x  21mm     
6x  25mm     

6x  31mm     

Balení 60 čepů BC Points HiFlow 
 

30/.04   
 

40/.04   
 

50/.04   

RACE EVO 35/.06 

6x  21mm     
6x  25mm     
6x  31mm     

TOTALFILL
®

  BC SEALER
TM

 HIFLOW 

Stříkačka 1,5g + 15 hrotů TotalFill BC 

 
 

071 650 008

 

4% přístup 6% přístup 

ČEPY TOTALFILL
®
  BC POINTS

TM
 HIFLOW 

 

25/.04 



F
K

G
 R

E
F

. 
9

9
.7

A
A

.0
0
.1

1
A

.E
N

_
R

E
V

0
_
2
0

2
0 -0

6
 -

 ©
 F

K
G

 D
E

N
T

A
IR

E
 S

A
 - 
O

B
R

Á
Z

K
Y

 N
A

Š
IC

H
 P

R
O

D
U

K
T

Ů
 N

E
J

S
O

U
 

S
M

L
U

V
N

Ě
 Z

Á
V

A
Z

N
É

.  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.fkg.ch/race-evo 
 
 

FKG Dentaire SA 

Crêt-du-Locle 4 
CH-2304 La Chaux-de-Fonds 

Švýcarsko 
T +41 32 924 22 44 

 

 

info@fkg.ch 

www.fkg.ch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Roden�ca CS. spol. s r.o. 
Vladislavova 250 

397 01 Písek 
Tel.: +420 388 412 428 
Fax.: +420 388 412 429 

e-mail: roden�ca@roden�ca.eu  

www.eshop.roden�ca.eu 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

